
Wettkampf 30.04.2016

Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2016 Datum:28.04.2016

LG-Auflage Damen

Platz Mannschaft Gesamtergebnis
Innen-    

zehner Zehntel

1. Platz Damen S´Gnanns und Freunde 434 20 452,1

2. Platz Damen Freizeit- und Hobbysportler 1 430 24 446,0

3. Platz Seemer Wieber 422 16 441,2

4. Platz Damen Freizeit und Hobbysportler 2 421 19 442,7

5. Platz die 4 Fragezeichen 421 10 438,2

6. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 1 420 16 441,3

7. Platz Nixen 1 413 16 435,0

8. Platz Damen Skiclub Langenordnach 411 16 432,7

9. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 2 411 11 433,3

10. Platz Keiner weiß wie? 410 13 429,9

11. Platz Nixen 2 401 5 419,5
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1. Platz Damen S´Gnanns und Freunde

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Tröndle Sabrina 48 48 50 146 7 151,4

2 Gnann Regina 50 47 48 145 6 150,1

3 Ruthsatz Kerstin 48 47 48 143 7 150,6

434 20 452,1

2. Platz Damen Freizeit- und Hobbysportler 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Engesser Sandra 49 50 49 148 12 152,7

2 Hauser Monika 48 49 48 145 6 149,4

3 Murer Barbara 45 48 44 137 6 143,9

430 24 446,0

3. Platz Seemer Wieber

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Kreuz Nancy 49 47 47 143 6 148,8

2 Fehr Karin 48 47 45 140 5 147,5

3 Faller Liane 48 47 44 139 5 144,9

422 16 441,2

4. Platz Damen Freizeit und Hobbysportler 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ergele Beate 50 50 50 150 15 157,2

2 Riegger Michaela 44 46 48 138 2 144,0

3 Trenkle Claudia 44 44 45 133 2 141,5

421 19 442,7

5. Platz die 4 Fragezeichen

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Heine Ursula 47 48 47 142 5 147,1

2 Knöpfle Johanna 47 44 49 140 2 145,9

3 Kleiser Anette 46 46 47 139 3 145,2

4 Knöpfle Renate 47 41 49 137 7 143,5

421 10 438,2

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

LG-Auflage Damen

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis
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6. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Weber Walburga 46 48 49 143 7 148,9

2 Fesenmeier Doris 48 45 46 139 4 146,7

3 Faller Franziska 46 49 43 138 5 145,7

4 Löffler Regina 45 47 45 137 4 144,4

420 16 441,3

7. Platz Nixen 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Kreuz Laura 50 48 45 143 8 149,4

2 Fehr Anja 47 44 46 137 4 143,6

3 Faller Christina 44 46 43 133 4 142,0

413 16 435,0

8. Platz Damen Skiclub Langenordnach

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Heizmann Janina 47 50 49 146 9 152,7

2 Ruth Tanja 45 45 47 137 4 144,7

3 Simon Uschi 42 45 41 128 3 135,3

4 Bach Annette 38 39 38 115 2 123,7

411 16 432,7

9. Platz Seniorenzentrum St. Raphael 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Steurentaler Susanne 46 48 45 139 4 145,8

2 Weilandt Maria 47 44 47 138 3 146,2

3 Waldvogel Michaela 43 42 49 134 4 141,3

411 11 433,3

10. Platz Keiner weiß wie?

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Kleiser Melanie 49 46 48 143 6 148,9

2 Kohler Theresa 48 42 44 134 5 141,4

3 Heine Antonia 46 41 46 133 2 139,6

4 Heine Daniela 43 33 46 122 2 128,2

410 13 429,9

11. Platz Nixen 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Erne Martina 49 45 47 141 4 146,1

2 Borghoff Andrea 45 42 44 131 0 137,3

3 Reith Marika 44 42 43 129 1 136,1

4 Schätzle Anja 33 36 45 114 3 122,9

401 5 419,5

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis



Wettkampf 30.04.2016

Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2016 Datum:28.04.2016

LG-Auflage Damen

Manschaft S 1 S 2 S 3

Gesamt-

ergebnis

Innen-

zehner Zehntel

1  Platz Ergele Beate
Damen Freizeit und 

Hobbysportler 2 50 50 50 150 15 157,2

2  Platz Engesser Sandra
Damen Freizeit- und 

Hobbysportler 1 49 50 49 148 12 152,7

3  Platz Tröndle Sabrina
Damen S´Gnanns und 

Freunde 48 48 50 146 7 151,4

4  Platz Heizmann Janina
Damen Skiclub 

Langenordnach 47 50 49 146 9 152,7

5  Platz Hauser Monika
Damen Freizeit- und 

Hobbysportler 1 48 49 48 145 6 149,4

6  Platz Gnann Regina
Damen S´Gnanns und 

Freunde 50 47 48 145 6 150,1

7  Platz Weber Walburga
Seniorenzentrum St. 

Raphael 1 46 48 49 143 7 148,9

8  Platz Ruthsatz Kerstin
Damen S´Gnanns und 

Freunde 48 47 48 143 7 150,6

9  Platz Kleiser Melanie Keiner weiß wie? 49 46 48 143 6 148,9

10  Platz Kreuz Nancy Seemer Wieber 49 47 47 143 6 148,8

11  Platz Kreuz Laura Nixen 1 50 48 45 143 8 149,4

12  Platz Heine Ursula die 4 Fragezeichen 47 48 47 142 5 147,1

13  Platz Erne Martina Nixen 2 49 45 47 141 4 146,1

14  Platz Knöpfle Johanna die 4 Fragezeichen 47 44 49 140 2 145,9

15  Platz Fehr Karin Seemer Wieber 48 47 45 140 5 147,5

16  Platz Kleiser Anette die 4 Fragezeichen 46 46 47 139 3 145,2

17  Platz Fesenmeier Doris
Seniorenzentrum St. 

Raphael 1 48 45 46 139 4 146,7

18  Platz Steurentaler Susanne
Seniorenzentrum St. 

Raphael 2 46 48 45 139 4 145,8

19  Platz Faller Liane Seemer Wieber 48 47 44 139 5 144,9

20  Platz Riegger Michaela
Damen Freizeit und 

Hobbysportler 2 44 46 48 138 2 144,0

21  Platz Weilandt Maria
Seniorenzentrum St. 

Raphael 2 47 44 47 138 3 146,2

22  Platz Faller Franziska
Seniorenzentrum St. 

Raphael 1 46 49 43 138 5 145,7

23  Platz Knöpfle Renate die 4 Fragezeichen 47 41 49 137 7 143,5

24  Platz Ruth Tanja
Damen Skiclub 

Langenordnach 45 45 47 137 4 144,7

25  Platz Fehr Anja Nixen 1 47 44 46 137 4 143,6

26  Platz Löffler Regina
Seniorenzentrum St. 

Raphael 1 45 47 45 137 4 144,4

27  Platz Murer Barbara
Damen Freizeit- und 

Hobbysportler 1 45 48 44 137 6 143,9

Platz Schütze

Liste Schützen 1
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Manschaft S 1 S 2 S 3

Gesamt-

ergebnis

Innen-

zehner ZehntelPlatz Schütze

28  Platz Waldvogel Michaela
Seniorenzentrum St. 

Raphael 2 43 42 49 134 4 141,3

29  Platz Kohler Theresa Keiner weiß wie? 48 42 44 134 5 141,4

30  Platz Heine Antonia Keiner weiß wie? 46 41 46 133 2 139,6

31  Platz Trenkle Claudia
Damen Freizeit und 

Hobbysportler 2 44 44 45 133 2 141,5

32  Platz Faller Christina Nixen 1 44 46 43 133 4 142,0

33  Platz Borghoff Andrea Nixen 2 45 42 44 131 0 137,3

34  Platz Reith Marika Nixen 2 44 42 43 129 1 136,1

35  Platz Simon Uschi
Damen Skiclub 

Langenordnach 42 45 41 128 3 135,3

36  Platz Heine Daniela Keiner weiß wie? 43 33 46 122 2 128,2

37  Platz Bach Annette
Damen Skiclub 

Langenordnach 38 39 38 115 2 123,7

38  Platz Schätzle Anja Nixen 2 33 36 45 114 3 122,9

Liste Schützen 2
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Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2016 Datum:30.04.2016

LG-Auflage Herren

Platz Mannschaft Gesamtergebnis
Innen-    

zehner Zehntel

1. Platz Die wilden Drei ! 448 41 469,5

2. Platz FFW Schwärzenbach 1 440 27 461,0

3. Platz SC Langenordnach 1 437 28 457,2

4. Platz SC Langenordnach 2 434 25 451,8

5. Platz D´Fetzer 429 24 450,0

6. Platz SC Langenordnach 3 427 23 449,6

7. Platz Walter´s Dachdecker 425 18 442,7

8. Platz Freizeit- und Hobbysportler 2 424 19 444,5

9. Platz Drähtlefuchser 1 423 19 445,9

10. Platz S´Gnanns und Freunde 1 421 16 439,4

11. Platz FFW Schwärzenbach 3 421 12 441,0

12. Platz Drähtlefuchser 2 420 14 441,7

13. Platz Schwarzwaldhotel 419 21 440,3

14. Platz Piraten 418 13 437,9

15. Platz S´Gnanns und Freunde 2 416 12 432,6

16. Platz Keiner weiß wer 414 16 435,1

17. Platz FFW Schwärzenbach 4 413 16 436,4

18. Platz FFW Schwärzenbach 2 413 13 436,2

19. Platz SC Langenordnach 4 410 14 430,4

20. Platz Seeräuber 1 408 13 428,8

21. Platz D´Checker 402 13 423,5

22. Platz Freizeit- und Hobbysportler 3 399 7 417,1

23. Platz Freizeit- und Hobbysportler 1 395 7 417,4

24. Platz Die wilden 3 ! 448 Außer Konkurrenz

Liste Mannschaften
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1. Platz Die wilden Drei !

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Thiele Bernhard 50 50 50 150 15 157,5

2 Jordan Barbara 50 49 50 149 12 155,5

3 Jordan Peter 50 50 49 149 14 156,5

448 41 469,5

2. Platz FFW Schwärzenbach 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Willmann Joachim 50 49 49 148 11 155,5

2 Duffner Hubert 50 47 50 147 10 154,5

3 Willmann Lucian 49 48 48 145 6 151,0

440 27 461,0

3. Platz SC Langenordnach 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Willmann Nikolaus 50 50 49 149 12 155,2

2 Willmann Michael 49 49 48 146 9 152,4

3 Simon jun. Peter 46 47 49 142 7 149,6

437 28 457,2

4. Platz SC Langenordnach 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Walter Ernst 49 49 48 146 11 152,9

2 Bach Martin 47 47 50 144 9 150,2

3 Bach Alexander 46 50 48 144 5 148,7

434 25 451,8

5. Platz D´Fetzer

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ketterer Udo 47 48 50 145 9 151,1

2 Thiele Bernhard 49 47 49 145 10 152,2

3 Boysen Björn 46 45 48 139 5 146,7

429 24 450,0

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

LG-Auflage Herren

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2016



Seite 2 von 5

6. Platz SC Langenordnach 3

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Willmann Edelbert 49 49 50 148 12 154,1

2 Simon sen. Peter 48 49 46 143 6 150,4

3 Waldvogel Wilfried 47 44 45 136 5 145,1

427 23 449,6

7. Platz Walter´s Dachdecker 

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Hensler Stephan 48 49 48 145 9 152,2

2 Walter Christian 47 46 47 140 5 145,2

3 Kleiser Mario 47 46 47 140 4 145,3

425 18 442,7

8. Platz Freizeit- und Hobbysportler 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Hauser Christian 46 48 48 142 6 150,0

2 Ergele Tobias 46 46 49 141 7 147,6

3 Ergele Siegfried 46 47 48 141 6 146,9

4 Müller Siegfried 46 46 48 140 3 147,6

424 19 444,5

9. Platz Drähtlefuchser 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ruf Rolf 48 48 49 145 9 152,3

2 Rombach Nadine 48 47 46 141 6 149,4

3 Zapf Nico 44 49 44 137 4 144,2

423 19 445,9

10. Platz S´Gnanns und Freunde 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Gnann Bernhard 49 49 49 147 11 155,3

2 Gnann Philip 48 46 46 140 3 145,5

3 Zähringer Franz 43 46 45 134 2 138,6

421 16 439,4

11. Platz FFW Schwärzenbach 3

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Knöpfle Klemens 50 46 50 146 7 151,6

2 Fehrenbach Bernd 49 46 44 139 2 145,7

3 Tritschler Markus 47 43 46 136 3 143,7

4 Knöpfle Simon 45 43 44 132 0 137,1

421 12 441,0

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis
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12. Platz Drähtlefuchser 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Zapf Tobias 48 48 47 143 8 150,9

2 Zapf Robert 44 49 47 140 5 146,0

3 Rombach Andreas 46 45 46 137 1 144,8

4 Rombach Irmgard 42 46 43 131 2 137,2

420 14 441,7

13. Platz Schwarzwaldhotel

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Sackner Peter 50 50 49 149 14 156,3

2 Hoffmann Heinz 43 47 45 135 4 142,5

3 Haas Tobias 44 47 44 135 3 141,5

419 21 440,3

14. Platz Piraten

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Mellert Silvio 50 46 47 143 5 148,8

2 Kreuz Klaus 46 47 46 139 5 146,5

3 Faller Georg 48 42 46 136 3 142,6

4 Fehr Manfred 46 42 45 133 1 140,4

418 13 437,9

15. Platz S´Gnanns und Freunde 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Ruthsatz Christian 50 49 49 148 7 152,2

2 Hermann Rolf 46 46 46 138 2 144,5

3 Ruthsatz Anneliese 49 36 45 130 3 135,9

416 12 432,6

16. Platz Keiner weiß wer

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Zipfel Florian 49 46 46 141 6 148,6

2 Kleiser Jonas 44 47 46 137 5 144,4

3 Seifried Christian 43 45 48 136 5 142,1

4 Seifried Matthias 44 44 38 126 2 132,8

414 16 435,1

17. Platz FFW Schwärzenbach 4

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Vogelbacher Rainer 45 48 48 141 7 149,7

2 Winterhalder Daniel 45 44 48 137 5 145,1

3 Kreuz Tobias 44 44 47 135 4 141,6

4 Kreuz Andreas 45 44 43 132 1 138,0

413 16 436,4

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis
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18. Platz FFW Schwärzenbach 2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Willmann Siegbert 45 49 48 142 7 149,5

2 Fehrenbach Martin 47 47 47 141 5 148,9

3 Rombach Georg 45 43 42 130 1 137,8

4 Rombach Wolfgang 44 45 39 128 2 134,4

413 13 436,2

19. Platz SC Langenordnach 4

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Heizmann Timo 47 48 48 143 7 149,6

2 Ruth Michael 45 46 48 139 6 146,3

3 Heizmann Andreas 43 42 43 128 1 134,5

410 14 430,4

20. Platz Seeräuber 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Reith Thomas 46 47 46 139 6 147,1

2 Krieger Kevin 45 48 45 138 3 145,1

3 Faller Frank 44 42 45 131 4 136,6

4 Lüber Helmut 42 41 46 129 2 135,5

408 13 428,8

21. Platz D´Checker 

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Lucks Martin 49 47 46 142 7 148,0

2 Goldschmidt Mathias 45 44 42 131 4 138,9

3 Krietzch Sven 43 44 42 129 2 136,6

402 13 423,5

22. Platz Freizeit- und Hobbysportler 3

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Trenkle Christian 44 45 48 137 4 144,7

2 Küster Johann 45 43 47 135 3 140,1

3 Schätzle Dirk 45 40 42 127 0 132,3

4 Murer Hubert 45 38 43 126 2 135,3

399 7 417,1

23. Platz Freizeit- und Hobbysportler 1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Hauser Rolf 47 46 45 138 6 145,3

2 Kramer Johann 43 43 44 130 1 137,7

3 Hoffmeyer Sigmar 41 42 44 127 0 134,4

395 7 417,4

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis
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24. Platz Asbach

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt IZ  10tel

1 Schwär Hannes 44 44 44 132 3 138,4

2 Kreuz David 42 39 42 123 1 129,9

3 Fehr Mark 40 43 39 122 2 129,3

4 Riesterer Tobias 40 43 38 121 2 127,8

377 6 397,6Mannschaftsergebnis



Wettkampf 30.04.2016

Vereins- Betriebs und Behördenschießen im Jahre 2016 Datum:30.04.2016

LG-Auflage Herren

Manschaft
S 1 S 2 S 3

Gesamt-

ergebnis

Innen-

zehner Zehntel

1  Platz Thiele Bernhard Die wilden Drei ! 50 50 50 150 15 157,5

2  Platz Jordan Barbara Die wilden Drei ! 50 49 50 149 12 155,5

3  Platz Jordan Peter Die wilden Drei ! 50 50 49 149 14 156,5

4  Platz Sackner Peter Schwarzwaldhotel 50 50 49 149 14 156,3

5  Platz Willmann Nikolaus SC Langenordnach 1 50 50 49 149 12 155,2

6  Platz Willmann Edelbert SC Langenordnach 3 49 49 50 148 12 154,1

7  Platz Willmann Joachim FFW Schwärzenbach 1 50 49 49 148 11 155,5

8  Platz Ruthsatz Christian
S´Gnanns und Freunde 

2 50 49 49 148 7 152,2

9  Platz Duffner Hubert FFW Schwärzenbach 1 50 47 50 147 10 154,5

10  Platz Gnann Bernhard
S´Gnanns und Freunde 

1 49 49 49 147 11 155,3

11  Platz Knöpfle Klemens FFW Schwärzenbach 3 50 46 50 146 7 151,6

12  Platz Walter Ernst SC Langenordnach 2 49 49 48 146 11 152,9

13  Platz Willmann Michael SC Langenordnach 1 49 49 48 146 9 152,4

14  Platz Ketterer Udo D´Fetzer 47 48 50 145 9 151,1

15  Platz Ruf Rolf Drähtlefuchser 1 48 48 49 145 9 152,3

16  Platz Thiele Bernhard D´Fetzer 49 47 49 145 10 152,2

17  Platz Hensler Stephan Walter´s Dachdecker 48 49 48 145 9 152,2

18  Platz Willmann Lucian FFW Schwärzenbach 1 49 48 48 145 6 151,0

19  Platz Bach Martin SC Langenordnach 2 47 47 50 144 9 150,2

20  Platz Bach Alexander SC Langenordnach 2 46 50 48 144 5 148,7

21  Platz Heizmann Timo SC Langenordnach 4 47 48 48 143 7 149,6

22  Platz Zapf Tobias Drähtlefuchser 2 48 48 47 143 8 150,9

23  Platz Mellert Silvio Piraten 50 46 47 143 5 148,8

24  Platz Simon sen. Peter SC Langenordnach 3 48 49 46 143 6 150,4

25  Platz Simon jun. Peter SC Langenordnach 1 46 47 49 142 7 149,6

26  Platz Willmann Siegbert FFW Schwärzenbach 2 45 49 48 142 7 149,5

27  Platz Hauser Christian
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 46 48 48 142 6 150,0

Platz Schütze

Liste Schützen 1
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Manschaft
S 1 S 2 S 3

Gesamt-

ergebnis

Innen-

zehner ZehntelPlatz Schütze

28  Platz Lucks Martin D´Checker 49 47 46 142 7 148,0

29  Platz Ergele Tobias
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 46 46 49 141 7 147,6

30  Platz Vogelbacher Rainer FFW Schwärzenbach 4 45 48 48 141 7 149,7

31  Platz Ergele Siegfried
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 46 47 48 141 6 146,9

32  Platz Fehrenbach Martin FFW Schwärzenbach 2 47 47 47 141 5 148,9

33  Platz Rombach Nadine Drähtlefuchser 1 48 47 46 141 6 149,4

34  Platz Zipfel Florian Keiner weiß wer 49 46 46 141 6 148,6

35  Platz Müller Siegfried
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 46 46 48 140 3 147,6

36  Platz Zapf Robert Drähtlefuchser 2 44 49 47 140 5 146,0

37  Platz Walter Christian Walter´s Dachdecker 47 46 47 140 5 145,2

38  Platz Kleiser Mario Walter´s Dachdecker 47 46 47 140 4 145,3

39  Platz Gnann Philip
S´Gnanns und Freunde 

1 48 46 46 140 3 145,5

40  Platz Ruth Michael SC Langenordnach 4 45 46 48 139 6 146,3

41  Platz Boysen Björn D´Fetzer 46 45 48 139 5 146,7

42  Platz Reith Thomas Seeräuber 1 46 47 46 139 6 147,1

43  Platz Kreuz Klaus Piraten 46 47 46 139 5 146,5

44  Platz Fehrenbach Bernd FFW Schwärzenbach 3 49 46 44 139 2 145,7

45  Platz Hermann Rolf
S´Gnanns und Freunde 

2 46 46 46 138 2 144,5

46  Platz Krieger Kevin Seeräuber 1 45 48 45 138 3 145,1

47  Platz Hauser Rolf
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 47 46 45 138 6 145,3

48  Platz Trenkle Christian
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 44 45 48 137 4 144,7

49  Platz Winterhalder Daniel FFW Schwärzenbach 4 45 44 48 137 5 145,1

50  Platz Kleiser Jonas Keiner weiß wer 44 47 46 137 5 144,4

51  Platz Rombach Andreas Drähtlefuchser 2 46 45 46 137 1 144,8

52  Platz Zapf Nico Drähtlefuchser 1 44 49 44 137 4 144,2

53  Platz Seifried Christian Keiner weiß wer 43 45 48 136 5 142,1

54  Platz Tritschler Markus FFW Schwärzenbach 3 47 43 46 136 3 143,7

55  Platz Faller Georg Piraten 48 42 46 136 3 142,6

56  Platz Waldvogel Wilfried SC Langenordnach 3 47 44 45 136 5 145,1

Liste Schützen 2
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Manschaft
S 1 S 2 S 3

Gesamt-

ergebnis

Innen-

zehner ZehntelPlatz Schütze

57  Platz Kreuz Tobias FFW Schwärzenbach 4 44 44 47 135 4 141,6

58  Platz Küster Johann
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 45 43 47 135 3 140,1

59  Platz Hoffmann Heinz Schwarzwaldhotel 43 47 45 135 4 142,5

60  Platz Haas Tobias Schwarzwaldhotel 44 47 44 135 3 141,5

61  Platz Zähringer Franz
S´Gnanns und Freunde 

1 43 46 45 134 2 138,6

62  Platz Fehr Manfred Piraten 46 42 45 133 1 140,4

63  Platz Schwär Hannes Asbach 44 44 44 132 3 138,4

64  Platz Knöpfle Simon FFW Schwärzenbach 3 45 43 44 132 0 137,1

65  Platz Kreuz Andreas FFW Schwärzenbach 4 45 44 43 132 1 138,0

66  Platz Faller Frank Seeräuber 1 44 42 45 131 4 136,6

67  Platz Rombach Irmgard Drähtlefuchser 2 42 46 43 131 2 137,2

68  Platz Goldschmidt Mathias D´Checker 45 44 42 131 4 138,9

69  Platz Ruthsatz Anneliese
S´Gnanns und Freunde 

2 49 36 45 130 3 135,9

70  Platz Kramer Johann
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 43 43 44 130 1 137,7

71  Platz Rombach Georg FFW Schwärzenbach 2 45 43 42 130 1 137,8

72  Platz Lüber Helmut Seeräuber 1 42 41 46 129 2 135,5

73  Platz Krietzch Sven D´Checker 43 44 42 129 2 136,6

74  Platz Heizmann Andreas SC Langenordnach 4 43 42 43 128 1 134,5

75  Platz Rombach Wolfgang FFW Schwärzenbach 2 44 45 39 128 2 134,4

76  Platz Hoffmeyer Sigmar
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 41 42 44 127 0 134,4

77  Platz Schätzle Dirk
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 45 40 42 127 0 132,3

78  Platz Murer Hubert
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 45 38 43 126 2 135,3

79  Platz Seifried Matthias Keiner weiß wer 44 44 38 126 2 132,8

80  Platz Kreuz David Asbach 42 39 42 123 1 129,9

81  Platz Fehr Mark 40 43 39 122 2 129,3

82  Platz Riesterer Tobias 40 43 38 121 2 127,8
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